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江上行

阿士東維拉0:1車路士X史特加2:1賀芬咸

讓球主客和：拜仁慕尼黑勝X阿仙奴勝X維拉利爾勝

讓球主客和：阿仙奴勝X史雲斯勝

拜仁慕尼黑3:0科隆X禾夫斯堡1:1哈化柏林

米杜士堡0:0韋根X皇家馬德里2:1貝迪斯

阿士東維拉1:1車路士X阿仙奴3:0新特蘭

曼聯對布力般流浪 細

士砵亭對賓菲加 大

羅馬對錫耶納 大

士砵亭對賓菲加 細

讓球主客和：巴塞隆拿勝

全場總入球
羅馬對錫耶納（0至1球）

本報專家心水提供

標準盤

1.57倍 雷丁勝

總入球
4-6球
2.5倍

列斯聯對車頓咸

入球大細

1.65倍
列斯聯對車頓咸

入球大

亞洲盤讓球過關
1.86倍
2.10倍
1.98倍

馬會讓球主客和過關
星期六11 （2.05倍）
星期六24 （3倍）
星期六42 （2.35倍）

韋斯咸勝
普雷斯頓勝
斯肯索普勝
三串四

阿仙奴勝
史雲斯勝
羅馬勝
三串四

大
公
心
水
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主主和和過過關關客客

6寶半全場推介

關數 對賽隊伍 推介
第一關 阿仙奴 對 新特蘭 主主
第二關 保頓 對 韋斯咸 和客、客客
第三關 米杜士堡 對 韋根 主和、和和、客和
第四關 史篤城 對 樸茨茅夫 和客、客客
第五關 昆士柏流浪 對 葉士域治 主和、和和
第六關 曼聯 對 布力般流浪 主主
推介：共24注，每注5元，總投注120元

年齡：28 身高：1.83m 體重：81kg
國籍：巴西 位置：前鋒
必殺技：腳法秀麗 射術精湛

巴西前鋒奧利華拉於○三年登陸西甲加盟華倫西
亞，由於當時華倫鋒線人材濟濟他未能取得正選席位
，故在○四年改投貝迪斯。該季奧利華拉為貝迪斯射
入二十二球西甲入球，表現獲得歐洲多間大球會注視
，他並在○六年夏天加盟AC米蘭登上事業高峰。可
惜，他在AC米蘭發展仍是未如理想，上季返回西甲
加盟薩拉戈薩馬上重拾射手本色，三十七場聯賽射入
十七球。今年冬天，他重返母會貝迪斯以助球隊護級
，首仗為貝迪斯上陣即有入球。

奧利華拉奧利華拉
（貝迪斯）（貝迪斯）
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魯爾在上場聯賽梅開二度，累積為皇馬
射入三百○九球，打破他與迪史堤芬奴共同
保持三百○七球的皇馬最高入球紀錄。魯爾
對破紀錄並不在意，最重要是助皇馬追趕巴
塞，他有信心今仗擊敗貝迪斯，進一步追近
巴塞： 「我認為今仗的入球不單只打破紀錄
，更重要是為球隊縮減與巴塞的積分差距。
球隊過去幾仗的表現證明我們目標一致，並
且有信心可從後趕上贏得錦標。」

連同上仗大勝希杭，皇馬在西甲已經連
勝了八場，八戰合共只失了一球，後防有如
銅牆鐵壁，今仗貝迪斯要在班拿貝球場取得

入球難度極高。值得一提的是在冬季轉會市
場加盟皇馬的荷蘭前鋒亨特拉爾，亦在上仗
對希杭射入加盟皇馬第一球，成功重拾射門
鞋信心大增。

上仗主場遭巴塞隆拿迫和二比二，未能
全取三分的貝迪斯，今晚作客皇馬要再偷雞
並不容易。因為上陣巴塞收起多名主將留
力打歐冠杯，才令貝迪斯有機可剩於比
賽初段入兩球。貝迪斯踢法
又被皇馬剋死，上次主場亦
以一比二敗給皇馬，今次
作客情況更不妙。

□雲 加

皇家馬德里隊長魯
爾在上場聯賽打破名宿迪史堤芬奴

保持的入球紀錄，率領皇馬作客狂數希杭
四蛋，於西甲聯賽榜續居次席，與榜首巴
塞隆拿的積分差距微降至十分。今仗皇馬
主場硬撼貝迪斯，皇馬聯賽主場十二戰十
勝表現強勁。同時，首循環作客貝迪斯照
樣贏波，今次地頭出擊勝望更濃。

（周日凌晨（周日凌晨03:003:000有線有線6464台台直播）直播）

年齡：36 身高：1.77m
體重：75kg 位置：中場
國籍：捷克
必殺技：經驗豐富 傳送致命

雖然已年屆三十六，但尼維特仍
然是祖記的穩健先生，演出穩定，水
準也能維持，上周祖記能在森多利亞
腳下搶回一分，尼維特居功至偉，他
在射門次數、有效傳球、搶截和跑動
距離的長度四項統計中，仍然是全隊
之冠，若非他兩度射門中框，祖記可
能已全取三分。在祖記中場傷病眾多
的情況下，尼維特的重要性更為凸顯
，尤其是當迪比亞路不穩的情況下
，他的傳送更可為阿馬利或伊亞昆
達製造機會，他在評分中獲七
點五分，是全隊最高。
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今仗不看好祖記贏波的一大原因，是這支斑馬兵團下周將會在
歐冠杯十六強賽事首回合出擊車路士，這無疑是一場大戰，所以今
仗出戰巴勒莫肯定不會博盡，一定會留力拚這場歐冠杯比賽，因為
他們目前已落後榜首的國際米蘭九分之多，要後來居上難度頗大，
所以全力拚歐冠杯是上算，巴勒莫今仗有福了。

論近況祖記也不見得凌厲，因為在過去四場比賽之中，祖記只
贏過一仗，上周亦僅以一比一迫和森多利亞，被國米進一步拋離。
而事實上，祖記今季作客勝率只有一半，比往季略見遜色，相反，
一向都是門口狗的巴勒莫，在小島主場經常有佳作，而今季十一場
主場聯賽更取得九勝二負的不俗成績，所輸給的對手都是前列隊伍
國米及費倫天拿，但AC米蘭、熱拿亞及羅馬等實力較強的隊伍都敗
於他們腳下，所以今仗將收起部分主力的祖記要贏頗有難度。

今仗對巴勒莫而言也別具意義，因為如果能擊敗老婦人，他們
便可以改寫主場佳績的紀錄，巴隊對上一次錄得主場有十勝的甲組
球季已是四九至五○年了，所以今仗若取勝便可打破維持了近六十
年的悶局，而且祖記在對上三次作客巴隊輸了兩次，今仗絕對讓不
起，捧下盤及和波有保障。 □百 勝

暫列意甲聯賽榜第九位的巴勒莫，明晨在
小島主場迎戰二哥祖雲達斯。由於祖記近日作
客不穩，相反巴勒莫在小島則時有佳作，所以
今仗祖記要全取三分不易，有冒險精神的可以
吼和波，如果保守的穩陣派亦可以一捧祖記讓
波的下盤。

（周日凌晨（周日凌晨03:3003:30有線有線6262台台直播）直播）
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卡辛尼 卡積亞 保禾 巴沙列堤

米高利 卡雲尼

施素高 馬基安尼尼維特 馬治斯奧

伊亞昆達 迪比亞路

開 賽：周日凌晨03:30am
巴勒莫主場

有線62台

比斯安奴 利華蘭尼 洛斯連奴 森比斯奧

歷高達利 基謝拉摩連拿路 基亞連尼
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軒斯 簡拿華路 比比 沙治奧拉莫斯

魯爾 亨特拉爾

桑迪 馬高奧利里奧沙治奧加西亞 麥克干沙利斯

艾曼拿 奧利華拉

開 賽：周日凌晨03:00am
皇家馬德里主場

有線64台

馬些路 狄亞拉 加高 希古恩

美利 桑尼圖摩蘭奴白蘭高伊歷 費蘭度域加
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拜仁慕尼黑勝 1.22倍

史特加勝 2.00倍

巴勒莫勝 2.85倍

尼維特尼維特
（祖雲達斯）（祖雲達斯）
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年齡：25 身高：1.86m
體重：80kg 位置：前鋒
國籍：荷蘭
必殺技：速度極高 踢法刁鑽

荷蘭射手亨特拉爾成名於荷蘭兵工廠阿積士，過去
兩季他連續協助阿積士獲得荷甲亞軍。同時，亨特拉爾
在球會出色的表現，更令他成為曼聯和皇家馬德里等歐
洲勁旅爭相羅致目標。結果，亨特拉爾選擇在今年初冬
季轉會市場期間加盟皇馬，相信是要一嘗奪取歐冠杯和
西甲聯賽之心願。不過，亨特拉爾加盟皇馬首四仗均以
後備上場，踢法與其他隊友格格不入，直至上仗作客希
杭他正選上陣射入一球，始告重拾射手本色

亨特拉爾亨特拉爾
（皇家馬德里）（皇家馬德里）

年齡：29 身高：1.68m
體重：72kg 位置：前鋒
國籍：意大利
必殺技：把握力強 短小精幹

對米高利而言，祖雲達斯永遠是
他的遺憾，因為當年祖記自佩魯賈把
他收購回去時，米高利的表現不俗，
更被召到意大利國家隊，但一季之後
祖記需要外國名牌射手充撐場面，所
以把他外借到升班馬費倫天拿，雖然
仍有良好表現，但祖記仍不把他收回
，反而再借到賓菲加去，而米高利在
賓隊兩季共攻入二十三球，也在六場
歐冠杯比賽攻入兩球，雖然賓隊希望
他留下，但他終於選擇回到意國並在
上季加盟巴勒莫，卻為傷患困擾，今
季他回復殺手本色，至今已有八球進
帳，他揚言希望今仗有士哥。

米高利米高利（巴勒莫）（巴勒莫）

剛在足總杯晉級第五圈的阿仙奴，
今晚主場迎戰新特蘭，阿仙奴在足總杯
獲大捷，球員的信心回升，面對實力平
平的新特蘭，有力全取三分。

（周六晚上（周六晚上11:0011:00 now63now6322台台直播）直播）

阿仙奴在超聯以二十五戰得四十四分，位
列第五，雖然爭標無望，但該隊仍要全力爭取
前四名，以便在下屆繼續角逐歐冠杯賽，該隊
在上場足總杯第四圈重賽主場以四比○大勝英
冠球會卡迪夫城，順利晉級，對球員的士氣有
幫助。同時，養傷近一年的克羅地亞籍前鋒伊
度亞度達施華，能夠復出披甲，並取得兩個入
球，顯示其狀態不錯，對有主力前鋒艾迪巴約
受傷的阿仙奴來說，自然是及時雨，今仗乘勝
主場遭逢戰鬥力一般的新特蘭，有望取得連勝。

新特蘭則以二十五戰得三十分，排名第十
一，降班危機並不深，亦難望爭奪下屆歐洲足
協杯的參賽席位，因此，預計該隊的戰意將會
不及阿仙奴。雖然該隊在上場英超主場以二比
○挫敗史篤城，狀態不俗，但作客面對士氣回
升，實力較強的兵工廠，相信是難逃輸波厄

運。
□凌 峰

日期
15/02
09/02
01/02
29/01
25/01
18/01
11/01
21/12
14/12
07/12

(主客)
(客)
(主)
(客)
(客)
(主)
(客)
(主)
(客)
(主)
(客)

戰果(半場)
和里賈納0:0(0:0)
勝拿玻里2:1(2:1)
負熱拿亞0:1(0:0)
負羅馬1:2(1:2)
勝烏甸尼斯3:2(1:1)
勝森多利亞2:0(1:0)
勝阿特蘭大3:2(2:0)
負拉素0:1(0:0)
勝錫耶納2:0(1:0)
負卡利亞里0:1(0:1)

賽事
聯賽
聯賽
聯賽
聯賽
聯賽
聯賽
聯賽
聯賽
聯賽
聯賽

波膽
8.5
8.5
6
7.5
25
17
27
7
7
6.5

標準盤
2.95
2.05
1.72
1.37
1.85
3.85
1.9
1.85
1.8
2.3

結盤
平手
讓半球
受讓半球
受讓一球
讓半球
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受讓半球
讓半球
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半全場
和/和
主/主
和/主
主/主
和/主
客/客
主/主
和/主
主/主
主/主

入球盤
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大
細
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大
細
大
細
細
細

入球
0
3
1
3
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2
5
1
2
1
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雙
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日期
15/02
08/02
05/02
02/02
29/01
25/01
19/01
15/01
11/01
21/12

(主客)
(主)
(客)
(主)
(主)
(客)
(主)
(客)
(主)
(主)
(客)

戰果(半場)
和森多利亞1:1(0:1)
勝卡坦尼亞2:1(1:0)
和拿玻里0:0(0:0)
負卡利亞里2:3(2:1)
負烏甸尼斯1:2(0:1)
勝費倫天拿1:0(1:0)
和拉素1:1(1:1)
勝卡坦尼亞3:0(1:0)
勝錫耶納1:0(1:0)
勝阿特蘭大3:1(2:0)

賽事
聯賽
聯賽
意杯
聯賽
聯賽
聯賽
聯賽
意杯
聯賽
聯賽

波膽
6.5
7.5
9.5
100
12
6
5.7
10.5
5.4
14

標準盤
3.7
1.75
3.45
8.5
3.9
1.6
3.1
1.5
1.25
1.85
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讓一球
讓半球
讓半/一
讓球半
讓半球
讓半/一
讓平/半
讓一球
讓球半
讓半球
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半全場
客/和
客/客
和/和
主/客
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和/和
主/主
主/主
客/客

入球盤
細
大
細
大
大
細
細
大
細
大

入球
2
3
0
5
3
1
2
3
1
4

單雙
雙
單
雙
單
單
單
雙
單
單
雙

首名入球
─
─
─
─
─
─
─
─
─
─

星期六
58

(9)巴勒莫(主)巴勒莫
開賽時間：周日3:30am

受讓平/半（澳門）
(2)祖雲達斯尤文圖斯

日期
15/02
09/02
06/02
02/02
30/01
25/01
22/01
18/01
15/01
12/01

(主客)
(客)
(主)
(主)
(客)
(主)
(主)
(客)
(主)
(主)
(客)

戰果(半場)
和貝迪斯2:2(1:2)
勝希杭3:1(2:0)
勝馬略卡2:0(1:0)
勝桑坦德2:1(0:0)
勝愛斯賓奴3:2(1:0)
勝紐文西亞4:1(0:0)
和愛斯賓奴0:0(0:0)
勝拉科魯尼亞5:0(3:0)
勝馬德里體育會2:1(1:1)
勝奧沙辛拿3:2(1:0)

賽事
聯賽
聯賽
西杯
聯賽
西杯
聯賽
西杯
聯賽
西杯
聯賽

波膽
16
10
7
8.5
24
13
14
17
7.5
22

標準盤
3.8
1.11
1.14
1.52
1.16
1.05
3.75
1.2
1.5
1.33

結盤
讓一球

讓兩球/兩球半
讓球半/兩球

讓一球
讓兩球

讓兩球/兩球半
讓一球

讓球半/兩球
讓一球

讓一球/球半

盤路
輸

輸1/2
贏1/2
走
輸
贏
輸
贏
走

輸1/2

半全場
主/和
主/主
主/主
和/客
主/主
和/主
和/和
主/主
和/主
客/客

入球盤
大
大
細
大
大
大
細
大
大
大

入球
4
4
2
3
5
5
0
5
3
5

單雙
雙
雙
雙
單
單
單
雙
單
單
單

首名入球
─

伊度奧
─
─
─
美斯
─
美斯
─

伊度奧

最
近
10
場
賽
績

日期
16/02
09/02
02/02
30/01
26/01
22/01
19/01
15/01
12/01
08/01

(主客)
(主)
(客)
(主)
(客)
(客)
(主)
(客)
(主)
(主)
(客)

戰果(半場)
負西維爾0:2(0:0)
和基達菲1:1(1:1)
和維爾瓦1:1(0:0)
負巴塞隆拿2:3(0:1)
和華拉度列1:1(0:1)
和巴塞隆拿0:0(0:0)
負馬拉加0:4(0:1)
勝艾積多1:0(1:0)
和艾美利亞2:2(0:1)
負艾積多2:3(1:0)

賽事
聯賽
聯賽
聯賽
西杯
聯賽
西杯
聯賽
西杯
聯賽
西杯

波膽
8
6
5.5
24
6
14
60
7
14
60

標準盤
2.2
3.3
3.2
1.16
3.3
3.75
1.95
1.57
3.15
2.72

結盤
受讓平/半
受讓半球
讓平/半
受讓兩球
受讓半球
受讓一球
受讓半球
讓半/一
讓平/半
讓平/半

盤路
輸
贏

輸1/2
贏
贏
贏
輸

贏1/2
輸1/2
輸

半全場
和/客
和/和
和/和
主/主
主/和
和/和
主/主
主/主
客/和
客/主

入球盤
細
細
細
大
細
細
大
細
大
大

入球
2
2
2
5
2
0
4
1
4
5

單雙
雙
雙
雙
單
雙
雙
雙
單
雙
單

首名入球
─
─
─
─
─
─
─
─
─
─

星期六
55

(1)巴塞隆拿(主)巴塞羅那
開賽時間：周日3:00am

讓球半/兩球(澳門)
(20)愛斯賓奴西班牙人

星期六
56

(2)皇家馬德里(主)皇家馬德里
開賽時間：周日3:00am

讓一球(澳門)
(15)貝迪斯皇家貝蒂斯

日期
16/02
08/02
01/02
26/01
19/01
12/01
05/01
21/12
14/12
11/12

(主客)
(客)
(主)
(客)
(主)
(主)
(客)
(主)
(主)
(客)
(主)

戰果(半場)
勝希杭4:0(2:0)
勝桑坦德1:0(0:0)
勝紐文西亞2:0(0:0)
勝拉科魯尼亞1:0(1:0)
勝奧沙辛拿3:1(0:1)
勝馬略卡3:0(2:0)
勝維拉利爾1:0(1:0)
勝華倫西亞1:0(1:0)
負巴塞隆拿0:2(0:0)
勝辛尼特3:0(1:0)

賽事
聯賽
聯賽
聯賽
聯賽
聯賽
聯賽
聯賽
聯賽
聯賽
歐冠杯

波膽
30
7.5
8
8
9.5
11
9.5
10
11
14

標準盤
1.68
1.42
1.44
1.33
1.25
1.6
1.68
1.85
1.45
1.85

結盤
讓一球
讓一球
讓一球

讓一球/球半
讓球半
讓半/一
讓半/一
讓半球
受讓一球
讓平/半

盤路
贏
走
贏

輸1/2
贏
贏

贏1/2
贏
輸
贏

半全場
客/客
和/主
和/客
主/主
客/主
客/客
主/主
主/主
和/主
主/主

入球盤
大
細
細
細
大
大
細
細
細
大

入球
4
1
2
1
4
3
1
1
2
3

單雙
雙
單
雙
單
雙
單
單
單
雙
單

首名入球
魯爾
希古恩
魯爾
─
─
洛賓
洛賓
希古恩
─
─

最
近
10
場
賽
績

日期
15/02
08/02
02/02
26/01
22/01
19/01
15/01
12/01
08/01
05/01

(主客)
(主)
(客)
(主)
(客)
(客)
(客)
(主)
(主)
(客)
(客)

戰果(半場)
和巴塞隆拿2:2(2:1)
勝西維爾2:1(0:0)
和基達菲2:2(2:0)
負維爾瓦0:1(0:0)
負馬略卡0:1(0:0)
勝華拉度列3:1(1:1)
勝皇家聯盟1:0(1:0)
負馬拉加1:2(1:1)
勝皇家聯盟1:0(1:0)
負艾美利亞0:1(0:1)

賽事
聯賽
聯賽
聯賽
聯賽
西杯
聯賽
西杯
聯賽
西杯
聯賽

波膽
16
12
13
7.5
8
28
6.5
11
6.5
7.5

標準盤
3.8
4.2
3.2
2.4
2.45
3
1.5
3.65
2
2.2

結盤
受讓一球
受讓半球
讓平/半
平手

受讓平/半
受讓平/半
讓半/一
讓半球
讓半球

受讓平/半

盤路
贏
贏

輸1/2
輸
輸
贏

贏1/2
輸
贏
輸

半全場
主/和
和/客
主/和
和/主
和/主
和/客
主/主
和/客
客/客
主/主

入球盤
大
大
大
細
細
大
細
大
細
細

入球
4
3
4
1
1
4
1
3
1
1

單雙
雙
單
雙
單
單
雙
單
單
單
單

首名入球
美利
─
─
─
─
─
─
─
─
─

主客和
讓球
讓球
主客和

波
膽
賠
率

半全場
賠率
總入球
賠率

皇家馬德里
主1.4倍

未有開盤
皇家馬德里(-1)貝迪斯(+1)

2.15
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2
主其他34

主主
2.0
0
15

主和
19
1
5.5

7.5
8.0
7.0
10
9.0
21
16
14
40
50
50
100

主客
50
2
3.7

足智彩賠率
和4.1倍

3.5
0:0
1:1
2:2
3:3

和其他250
和主
4.0

3
3.8

和和
6.5

15
7.5
19
67

4
5.0

和客
13

5
9.0

2.65

貝迪斯
客6.15倍

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5
客其他300

客主
21

6
11

客和
19

10
21
17
100
50
80
125
100
100
300
300
300

7+
14

客客
10

波路

皇
馬
主
場
表
現
強

勁
，
今
次
地
頭
出

擊
勝
望
更
濃
。

推介

2:0

入
球

單
1.95
大
1.62

雙
1.75
細
2.15

主客和
讓球
讓球
主客和

波
膽
賠
率

半全場
賠率
總入球
賠率

巴塞隆拿
主1.16倍

未有開盤
巴塞隆拿(-1)愛斯賓奴(+1)

1.55
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2
主其他10

主主
1.6
0
15

主和
24
1
6.9

8.5
6.0
9.0
8.0
11
25
9.0
14
40
14
22
80

主客
60
2
4.2

足智彩賠率
和5.7倍

3.9
0:0
1:1
2:2
3:3

和其他250
和主
3.6

3
3.8

和和
9.0

15
11
27
80

4
4.8

和客
22

5
7.0

4.4

愛斯賓奴
客12倍

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5
客其他500

客主
25

6
10

客和
24

18
60
24
125
100
100
150
150
200
500
500
500

7+
11

客客
18

波路

巴
塞
主
場
迎
戰
狀

態
低
沉
的
客
隊
，

三
分
可
穩
袋
。

推介

2:1

入
球

單
1.9
大
1.45

雙
1.8
細
2.55

主客和
讓球
讓球
主客和

波
膽
賠
率

半全場
賠率
總入球
賠率

阿仙奴
主1.33倍

未有開盤
阿仙奴(-1)新特蘭(+1)

2.05
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2
主其他22

主主
1.95
0
11

主和
20
1
4.4

6.0
5.5
8.0
9.0
11
28
14
17
50
28
40
80

主客
60
2
3.3

足智彩賠率
和4.25倍

3.4
0:0
1:1
2:2
3:3

和其他400
和主
3.65

3
4.0

和和
6.0

11
7.0
19
100

4
5.5

和客
15

5
10

2.9

新特蘭
客8.0倍

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5
客其他200

客主
29

6
17

客和
20

15
40
25
125
80
60
500
300
300
500
500
500

7+
22

客客
12

波路
阿
仙
奴
在
足
總
杯
獲

大
捷
，
球
員
的
信
心

回
升
，
面
對
實
力
平

平
的
新
特
蘭
，
有
力

全
取
三
分
。

推介

2:0

入
球

單
1.9
大
1.85

雙
1.8
細
1.85

日期
17/02
08/02
31/01
29/01
25/01
18/01
10/01
03/01
28/12
27/12

(主客)
(主)
(客)
(主)
(客)
(客)
(客)
(主)
(主)
(主)
(客)

戰果(半場)
勝卡迪夫城4:0(2:0)
和熱刺0:0(0:0)
和韋斯咸0:0(0:0)
和愛華頓1:1(0:0)
和卡迪夫城0:0(0:0)
勝侯城3:1(1:0)
勝保頓1:0(0:0)
勝普利茅夫3:1(0:0)
勝樸茨茅夫1:0(0:0)
和阿士東維拉2:2(0:1)

賽事
英足杯
聯賽
聯賽
聯賽
英足杯
聯賽
聯賽
英足杯
聯賽
聯賽

波膽
17
9.5
12
5.5
10.5
12
6

10.5
6
12

標準盤
1.38
3.2
3.95
3.2
3.4
1.53
1.3
1.16
1.28
3.2

結盤
讓一球/球半
讓平/半
讓一球
讓平/半
讓半/一
讓半/一
讓球半
讓兩球

讓一球/球半
平手

盤路
贏

輸1/2
輸

輸1/2
輸
贏
輸
走

輸1/2
走

半全場
主/主
和/和
和/和
和/和
和/和
客/客
和/主
和/主
和/主
客/和

入球盤
大
細
細
細
細
大
細
大
細
大

入球
4
0
0
2
0
4
1
4
1
4

單雙
雙
雙
雙
雙
雙
雙
單
雙
單
雙

首名入球
伊度亞度達施華

─
─
─
─

艾迪巴約
賓特拿
─

加拿斯
丹尼遜

最
近
10
場
賽
績

日期
07/02
05/02
01/02
28/01
24/01
17/01
10/01
03/01
28/12
26/12

(主客)
(主)
(客)
(客)
(主)
(主)
(主)
(客)
(主)
(客)
(主)

戰果(半場)
勝史篤城2:0(0:0)
和布力般流浪1:1(1:1)
和紐卡素1:1(1:0)
勝富咸1:0(0:0)
和布力般流浪0:0(0:0)
負阿士東維拉1:2(1:0)
和米杜士堡1:1(0:1)
勝保頓2:1(0:0)
負愛華頓0:3(0:2)
和布力般流浪0:0(0:0)

賽事
聯賽
英足杯
聯賽
聯賽
英足杯
聯賽
聯賽
英足杯
聯賽
聯賽

波膽
7
5.5
5.6
6.5
9.5
8
5.2
8
14
10

標準盤
1.72
3.35
3.1
2.1
3.2
2.2
2.15
2.2
1.7
3.25

結盤
讓半/一
受讓半球
平手

讓平/半
平手

受讓平/半
受讓平/半
讓平/半
受讓半/一
讓平/半

盤路
贏
贏
走
贏
走
輸

贏1/2
贏
輸

輸1/2

半全場
和/主
和/和
客/和
和/主
和/和
主/客
主/和
和/主
主/主
和/和

入球盤
細
細
細
細
細
大
細
大
大
細

入球
2
2
2
1
0
3
2
3
3
0

單雙
雙
雙
雙
單
雙
單
雙
單
單
雙

首名入球
─
─
施斯
─
─
─
─
─
─
─

星期六
11

(5)阿仙奴(主)阿森納
開賽時間：周六11:00pm

讓一球/球半（澳門）
(11)新特蘭桑德蘭


